Salami vom Langeooger Rind mit Fenchel - 200g

Salami vom Langeooger Rind mit feinem Bio-Fenchel

Wir lieben es, unsere Produkte so anzubieten, wie wir Sie gerne genieRen mochten!
Unsere Salmis werden mit ca 250g zum Trocknen aufgehéngt und gehen dann mit ca. 200g zu Ihnen auf die Reise

Zum Produkt

Nahrwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj

Brennwert kcal

Fett

davon gesattigte

Fettsauren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweily

Salz

Zusatzliche Informationen

Rindfleisch ( Fettgehalt 20%),Nitritpokelsalz, Fenchel,Gewiirze

583 Kj

139 kcal

5)9 g

25¢g

778 g

7!8 g

13,0g

17,0g

Brennwert kj

Brennwert kcal

Fett

davon gesattigte
Fettsauren

Kohlenhydrate

davon Zucker

EiweilR

Salz

Bitte lassen Sie die Salami im Versandpapier, Plastikfolie mag sie gar nicht!

Seitkrug - die Langeooger
Genussmanufaktur

I1dNr.: 54 221 63911
USt-IdNr.: DE 190350676
Finanzamt: Wittmund

Unzubereitet pro Portion 200 g

583 kj

139 kcal

579 g

2,5¢g

788

778 g

13,0g

170g


https://www.seekrug.de/detail/30288eb45e9d45bc94c94cf5960373d6

